clerico teneatur et debet revolutus ad monumentum, quod est ante altare

noviter concessum, seu progressus ad anticum monumentum dicte socie-

tatis'inter duas portas ut supra situm dicere officium mortuorum, scilicet

de profundis cum reliquis orationibus pro mortuis et aspergere dictum
sepulci'um cum aqua sancta ut moris est; cum hoc tamen quod, si con-

tingeret quod una supradictarum octo missarum, qua in cantu ut dicitur

celebrande sunt, sie exigentibus temporibus in die Lune*), tunc et in eo casu

dicti fratres die sequenti immediate illam que die Lune celebranda erat

missam celebrare teneantur et debeant — ita ut in summa supradicte misse

sint et esse debeant sexaginta numero, celebrate in perpetuum singulis annis.

Item quod fratres dicti capituli et conventus proprio ac successorum
suorum nomine agentes teneantur et debeant sequenti die Lune, quo con-

tigerit aliquem vel aliquam ex sociis dicte societatis et congregationis ex

hac vita discedere vel quando placuerit gastaldo dicte societatis, celebrare

in cantu unam aliam missam et officium mortuorum pro salute anime
illius sotii et persone deffunctae dicte societatis et congregationis. Et
hoc preter supradictas sexaginta missas, quotienscumque contigerit ali-

quam personam dicte societatis ex hac vita discedere.

Pro quibus Omnibus sicut supra attendendis observandis et adimplen-

dis ab dictis dicto nomine fratribus suprascriptus dominus Cosmus, pacis con-

cordii ac transactionis hujus inter dictas partes auctor studiosissimus, intelli-

gens a fratribus dicti conventus, quod, dum viveret magister Augustinus
Cremensis medicus, in extremis vite sue periculo devotione motus mandaverit
decem ducatos dari magistro Jacobo Mantuano ejusdem ordinis fratri tunc
confessori suo, ut in ecclesia sancti Stephani sepeliretur, et nolens dictum
capitulum seu fratrum sancti Stephani conventum ullo fabi'icande et con-

struende alterius sepulture damno affici et etiam volens magistrum Augusti-

num olim familiärem suum benemei'itum devotionis sue compotem reddere,

ut etiam adimpleret quod sue societati et congregationi Anunciate Verginis

Marie impetraverat ab reverendissimo in Christo domino domino Johanne
de Aragonia, miseratione divin a tituli sancti Adriani sacro sancte Romane
ecclesie presbitero cardinali ad quecumque loca divertebat apostolice sedis

de latere legato — ut privilegio anno incarnationis dominicäe millesimo

quadringentesimo octuagesimo quinto kalendas Augusti Venetiis dato

a me infrascripto notario viso et lecto^) — silicet^) ut in eadem ecclesia